 FICHA TÉCNICA
Diciembre 2022
Nota: GAESTOPAS certifica que los datos aquí expuestos son una fiel reproducción de los datos facilitados por el fabricante.
Guía pasacables de PERLON® de Ø4 mm 153F
Descripción
Guía pasacables de Perlon® Ø 4 mm de
color blanco, con puntas fijas: un cabezal
flexible con rueda de deslizamiento y un
cabezal flexible con lazo.
Sortea con facilidad 4 curvas. Si se dobla
accidentalmente, recupera el 80 % de su
posición natural.
Modelo patentado, con una punta
innovadora a cada extremo:
 - Con rueda de deslizamiento: facilita la
introducción de la guía en los tubos.
 - Con lazo: facilita la colocación de
cables eléctricos.
Para tubos de diámetro inferior a 20 mm.
Características
Carga máxima: 100 Kg.
Materiales
Guía de monofilamento de Perlon®.
Terminaciones de acero inoxidable.
Colores
Blanco
Referencia Con portaguías
651/01
Longitud
m
Embalaje
unidades
153F/05 153F/01/05 5 1
153F/10 153F/01/10 10 1
153F/15 153F/01/15 15 1
153F/20 153F/01/20 20 1
153F/25 153F/01/25 25 1
153F/30 153F/01/30 30 1